2016年浙江省中小学教师专业发展培训项目

台州学院“手机摄影与教学”培训班报到通知

尊敬的学员：

根据《浙江省中小学教师专业发展培训若干规定（试行）》(浙教师〔2010〕175号)文件精神和培训项目申报结果，我院将于2016年5月举办“手机摄影与教学”培训。为方便您顺利报到并按时参加培训，现将报到工作的具体事项通知如下：
一、报到地点及培训时间

报到时间：5月20日（周五）上午9:00-11:30。

报到地点：台州学院临海校区毓秀楼（即培训楼）大厅。

（临海市东方大道605号，台州学院临海校区西大门处）

乘车路线：

（1）临海客运中心乘坐202路公交车到台州学院（终点站）；或在车站出口处乘坐出租车到台州学院（临海市东方大道605号）西大门，车费约15元。

（2）临海火车站坐211路公交车到客运中心换乘202路到台州学院；或在车站出口处乘坐出租车到台州学院（临海市东方大道605号）西大门，车费约30元。
培训时间：5月20日-5月23日
二、随带材料及物品

（1）身份证及复印件；

（2）近期免冠二寸彩色照片2张；

（3）具备摄影功能的智能手机或数码相机，相应数据线（连接电脑）；
（4）方便户外摄影实践的服装。
三、培训内容及考核
培训内容分为手机摄影基本理论、手机摄影实践、摄影作品后期处理等专题。培训结束前，学员需提交摄影作品2张以上（电子稿）、《培训心得体会》（纸质稿+电子稿）1份。
培训安排

	时间
	培训内容
	教师
	教学地点

	5月20日

（周五）
	9:00-11:30
	报到注册
	范淑燕等
	培训楼大厅

	13:30-14:00
	班会

	培训楼
301教室

	下午
	手机摄影与教学
	孙建辉

	晚上
	摄影的构图与光线处理
	林海

	5月21日

（周六）
	上午
	手机摄影实践
	林海等
	紫阳古街等

	下午

	5月22日

（周日）
	上午
	Photoshop软件基础及教学摄影作品后期处理
	杜敬卿
	6号楼

6411机房

	下午

	5月23日
（周一）

	返程

四、培训费用

本次培训费用共计900.00元，请您报到时持印有“银联”标志的任何银行发行的银联卡（含公务卡）现场刷卡缴费（不收手续费）。由我校财务处开具相应报销发票。因财务需要审核培训费、开具发票，请务必于5月20日（周五）上午缴费报到，逾期将无法报到注册！
五、联系方式
班主任：范淑燕（电话：15867607776   邮箱：29044810@qq.com）
组班教师：贺建东（电话：15957606190）
本通知的网上路径：打开台州学院主页（http://www.tzc.edu.cn），进入“院系主页-生命科学学院-成人教育-骨干教师培训”专栏的《手机摄影班（2016.5）报到通知》。

                               台州学院生命科学学院

                                          二○一六年四月

附件一：学员名单
	组别
	姓名
	报名时所在学校
	组别
	姓名
	报名时所在学校

	1组
	李勇
	永嘉县上塘中学
	3组
	厉胡克
	乐清市白象中学

	汤立山
	永嘉县永临中学

	施恩
	乐清市白象中学

	刘丽
	永嘉县乌牛第一中学

	金雅媚
	乐清市白象中学

	张敏利
	永嘉县乌牛第一中学

	刘彩岳
	乐清市北白象镇中学

	杨施
	永嘉县乌牛第一中学

	吴爱珠
	乐清市北白象镇中学

	郑莉莉
	永嘉县乌牛第一中学

	尚小艳
	乐清市北白象镇中学

	周作云
	永嘉县教育局岩头学区

	张宝芬
	乐清市北白象镇中学

	金晓坚
	永嘉县教育局岩头学区

	徐晓燕
	乐清市北白象镇中学

	郑晓虎
	永嘉县机关第二幼儿园

	朱月莲
	乐清市北白象镇中学

	汤雷雷
	永嘉县职业中学

	李温乐
	乐清市北白象镇中学

	吕小丹
	永嘉县巽宅镇社区学校

	李赛芹
	乐清市北白象镇中学

	汤贵显
	永嘉县巽宅镇社区学校

	杨晓秋
	乐清市北白象镇中学

	戴雪微
	乌牛镇社区学校

	杨维霞
	乐清市北白象镇中学

	吴祖荼
	桥下镇社区学校

	林海荣
	乐清市北白象镇中学

	何佳
	永嘉县瓯北成人文化技术学校

	王影红
	乐清市北白象镇中学

	叶菊英
	永嘉县瓯北成人文化技术学校

	王洁
	乐清市北白象镇中学

	孙文通
	永嘉县瓯北成人文化技术学校

	王赛春
	乐清市北白象镇中学

	季达文
	永嘉县瓯北成人文化技术学校

	葛嫦娥
	乐清市北白象镇中学

	朱微珍
	永嘉县瓯北成人文化技术学校

	蔡乐旦
	乐清市北白象镇中学

	朱顺兴
	永嘉县瓯北成人文化技术学校

	钱巍巍
	乐清市北白象镇中学

	潘维锋
	永嘉县瓯北成人文化技术学校

	陈筱珍
	乐清市北白象镇中学

	麻彩飞
	永嘉县瓯北成人文化技术学校

	黄娟书
	乐清市北白象镇中学

	麻文斌
	永嘉县瓯北成人文化技术学校

	叶丹荷
	乐清市北白象镇第七小学

	2组
	朱建平
	枫林镇社区学校
	4组
	赵晓彬
	乐清市虹桥职业技术学校

	吕丽贞
	平阳县水头镇第二小学

	赵婷
	义乌市褔田幼儿园

	鲍宗祥
	平阳县萧江镇第二小学

	金道佳
	玉环县珠港镇陈屿中心小学

	施爱国
	平阳县机关幼儿园

	季朝寿
	龙泉市小梅镇中心小学

	曹建君
	平阳县机关幼儿园

	翁晓燕
	杭州市树人小学

	林婵
	平阳县机关幼儿园

	仲强
	奉化市技工学校

	潘旭静
	平阳县机关幼儿园

	杨利丹
	乐清市芙蓉镇第二小学

	肖颖
	平阳县机关幼儿园

	周秀莲
	乐清市虹桥镇第二中学

	郑迎春
	平阳县机关幼儿园

	倪晓哲
	乐清市虹桥镇第二小学

	陈小香
	平阳县机关幼儿园

	徐佳
	乐清市虹桥镇第二小学

	陈秀燕
	平阳县机关幼儿园

	陈惠珍
	乐清市淡溪镇第二小学

	李佩珠
	平阳县昆阳镇第一幼儿园

	高海鸥
	乐清市乐成第一中学

	张耀辉
	苍南县灵溪镇第三中学

	杨良结
	乐清市柳市镇第二中学

	刘再静
	苍南县龙港镇第四小学

	虞洁洁
	乐清市柳市镇第二中学

	吴小玲
	苍南县龙港镇第四小学

	吴培芳
	乐清市柳市镇实验中学

	温秋仙
	苍南县龙港镇第四小学

	朱乐敏
	乐清市柳市镇实验中学

	陈素仙
	苍南钱库学区

	林乐珍
	乐清市柳市镇实验中学

	潘雪梅
	瑞安市集云实验学校

	林鸿
	乐清市柳市镇实验中学

	黄长荣
	瑞安市集云实验学校

	郑卯八
	乐清市柳市镇实验中学

	薛琳
	瑞安市滨江中学

	郑素雷
	乐清市柳市镇实验中学

	谢灵君
	台州市椒江区第六中学

	陈建萍
	乐清市柳市镇实验中学

	陈相林
	台州市椒江区第二职业技术学校

	陈素芳
	乐清市柳市镇实验中学

	李贤锋
	仙居县上张乡中心学校

	吴飞舟
	乐清市柳市镇第六中学

	黄蓓蕾
	乐清市柳市镇第三小学

附件二：台州学院临海校区平面图
[image: image1.png]e e | e | 1

=T v

oL edh AV OBEE, - UEE g ymvoBe®E o .

2